2018年ペティオディスプレイコンテスト2018年ペティオディスプレイコンテスト

審査員
株式会社ペティオ
代表取締役社長 山田　武史
営業本部 本部長 長谷川　潔
マーケティング本部 営業企画推進 営業推進課 課長 野口　志郎
マーケティング本部 営業企画推進 販売促進課 課長 工藤　隆平
マーケティング本部 営業企画推進 営業推進課 浦下　美樹
株式会社ダイヤモンド・リテイルメディア
代表取締役社長 石川　純一
取締役 平井　俊之

株式会社ジュンテンドー 茶屋町店様
（岡山県）

株式会社オークワ
スーパーセンターオークワ
南紀店様（和歌山県）

株
式
会
社
ジ
ョ
イ
フ
ル
エ
ー
ケ
ー

ジ
ョ
イ
フ
ル
エ
ー
ケ
ー
帯
広
店
様

（
北
海
道
）

株
式
会
社
ジ
ョ
イ
フ
ル
エ
ー
ケ
ー

ジ
ョ
イ
フ
ル
エ
ー
ケ
ー
屯
田
店
様

（
北
海
道
）

M
E
G
A
ド
ン
・
キ
ホ
ー
テ

函
館
店
様

（
北
海
道
）

島
忠
ホ
ー
ム
ズ

川
越
店
様

（
埼
玉
県
）

相
鉄
ロ
ー
ゼ
ン
株
式
会
社

山
手
台
店
様

（
神
奈
川
県
）

株
式
会
社
ビ
ッ
グ
ワ
ン

山
内
店
様

（
沖
縄
県
）

メ
ガ
セ
ン
タ
ー

ト
ラ
イ
ア
ル
新
宮
店
様

（
福
岡
県
）

ホ
ー
ム
セ
ン
タ
ー

ハ
マ
ー
ト
横
浜
店
様

（
高
知
県
）

島
忠
ホ
ー
ム
ズ

葛
西
店
様

（
東
京
都
）

株
式
会
社
ド
ン・キ
ホ
ー
テ

京
王
堀
之
内
店
様

（
東
京
都
）

株
式
会
社
い
ち
い

ペ
ッ
ツ
・マ
ム
南
福
島
店
様

（
福
島
県
）

株
式
会
社
い
ち
い

ペ
ッ
ツ
・マ
ム
鎌
田
店
様

（
福
島
県
）

結 果 発 表

流通専門誌「ダイヤモンド・チェーンストア」タイアップ企画

この度は「2018年ペティオディスプレイコンテスト」に全国より多数のご応募をいただき、誠にありがとうございました。
厳正なる審査の結果、各賞が決定致しましたので、ここに発表致します。

今後とも、弊社商品のより一層のご拡販を賜りますよう、お願い申し上げます。
株式会社ペティオ

株式会社ジョイフル本田
ペットワールド

ニューポートひたちなか店様
（茨城県）

株式会社LIXILビバ
スーパービバホーム 埼玉大井店様

（埼玉県）

アークランドサカモト株式会社
ホームセンタームサシ姫路店様

（兵庫県）

株式会社ジュンテンドー 茶屋町店 店長 中江 祐仁様(中央右)、
同 ペット用品担当 鷲尾 年昭様(中央左)、
株式会社ペティオ 中四国支店 支店長 大石 龍馬(左)、
同 係長 小林 裕二 (右)

賞金　　万円賞金　　万円
優秀賞優秀賞
11

1010
グランプリグランプリ
賞金　　万円賞金　　万円

55賞金　　万円賞金　　万円
準グランプリ準グランプリ

過去にペットのコンテストで2回準グランプ
リを受賞しており、今回こそグランプリを受
賞したいと思い、参加しました。
日頃から「坪効率を上げる、お客さまが立ち
止まるような売場」をモットーに売場作りに
取り組んでおります。今回は9月での展開
でしたので「食欲の秋」をテーマに売場演出
を行ったところ、ペティオ商品の売上が通常
時と比較して170％になりました。
今後もお客さまに商品を手に取っていただ
けるような売場作りを実施していきたいと
考えています。

受賞コメント